



N O T I C E


In view of the order passed by the Hon'ble High Court of Delhi on 05 February 2021, it has been decided by the Competent Authority to keep on hold the result of the Practical/Skill Test in respect of Civil Discipline for the post of Technical Assistant (Lab.) held on 30 December 2020. Therefore, the select list displayed in BIS website on 12 January 2021 in respect of Civil Discipline for the post of Technical Assistant (Lab.) remains on hold.

2. Accordingly, the appointment letter No. Estt-II/02/DR/2021 dated 20 January 2021 issued to the following 05 candidates belonging to Civil Discipline in the post of Technical Assistant (Lab.) shall remain on hold until further orders and therefore, they are not to report to the joining-cum-induction training to be held from 15 Feb 2021:

Sl. No.	Application No.	Roll No.	Name of the Candidate
1	11164932	1291226976	NAVNEET KUMAR
2	11152878	1971236527	SURAJ CHAUDHARY
3	11122862	1501229808	RAHUL DUBEY
4	11118101	1461229254	RAJANEESH KUMAR
5	11159286	1651232365	AMIT KUMAR YADAV

3. Appointment order issued to candidates from other disciplines remains unchanged and they are to report for joining-cum-induction training to be held from 15 Feb 2021.

Dated: 09 February 2021


Sandeep Meena
Director (Establishment)



सूचना


माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय के 05 फरवरी 2021 के आदेश को ध्यान में रखते हुए, सक्षम प्राधिकारी ने 30 दिसंबर 2020 को सिविल विषय के तकनीकी सहायक (प्रयोगशाला) के लिए हुए कौशल/प्रयोगत्मक/ट्रेड परीक्षा के परिणाम को रोकने का निर्णय लिया है। तथापि बीआईएस की वेबसाइट पर सिविल विषय में तकनीकी सहायक (प्रयोगशाला) के पद के लिए 12 जनवरी 2021 को दर्शाई गई चयन सूची को स्थगित कर दिया गया है।

2.. तदनुसार, सिविल विषय में तकनीकी सहायक (प्रयोगशाला) के पद के लिए 5 उम्मीदवारों को भेजे गये नियुक्ति पत्र सं. Estt-II/02/DR/2021 दिनांक 20 जनवरी 2021 को अगले आदेश तक रोक दिया गया है; अतः वे 15 फरवरी 2021 से होने वाली कार्यभार ग्रहण-सह-प्रवेश प्रशिक्षण के लिए रिपोर्ट न करें।

क्रम सं.	आवेदन सं.	रोल नं.	उम्मीदवार का नाम
1.	11164932	1291226976	नवनीत कुमार
2.	11152878	1971236527	सूरज चौधरी
3.	11122862	1501229808	राहुल दुबे
4.	11118101	1461229254	रजनीश कुमार
5.	11159286	1651232365	अमित कुमार यादव

3. अन्य विषयों के उम्मीदवारों को जारी किए गए नियुक्ति पत्र में कोई परिवर्तन नहीं है और उन्हें 15 फरवरी 2021 से होने वाली कार्यभार ग्रहण-सह-प्रवेश प्रशिक्षण के लिए रिपोर्ट करना होगा।

दिनांक 09 फरवरी 2021


(सदीप मीना)
निदेशक (स्थापना)